Alcatel-Lucent Enterprise
AT10 et AT10 ANC écouteurs sans fil
Petits écouteurs ultra légers offrant un confort supérieur et une
expérience d'écoute inégalée
Fonctionnalités Avantages
Excellente réduction du bruit des appels Clarté d'appel grâce à la suppression de bruit ambiant (ENC)
Fonction pratique de mise en sourdine pour
les appels Découvrez la facilité de contrôle
Large compatibilité avec les plateformes de
communications unifiées Connexion fluide pour une meilleure expérience d'appel
Longue portée de la connexion Bluetooth Possibilité de se déplacer librement dans un rayon de 30 mètres
Ultra léger Confort supérieur pour une utilisation tout au long de la journée
Les modèles AT10 et AT10 ANC d'Alcatel-Lucent Enterprise sont deux
nouveaux modèles d'écouteurs sans fil qui allient un design ergonomique
unique à des performances extraordinaires. Avec ces écouteurs, vous
bénéficiez d'une expérience sans fil améliorée, que vous travailliez au
bureau, que vous vous détendiez à la maison pendant votre temps libre,
que vous fassiez de l'exercice à la salle de sport ou que vous soyez en
déplacement.
Des appels clairs sans effort
Profitez des appels mains libres et d'une clarté cristalline en tout lieu,
même dans des environnements bruyants ou venteux. Les microphones
intégrés de haute qualité des écouteurs sans fil réduisent efficacement le
bruit ambiant, facilitant ainsi vos conversations.
Un son de qualité supérieure pour la musique et les vidéos
Le haut-parleur de 10 mm des écouteurs est optimisé pour offrir un
son immersif tout autour de vous avec des basses puissantes, des
aigus époustouflants et des médiums clairs. Les écouteurs sans fil vous
permettent de vous plonger dans votre musique et de bénéficier d'un son
de haute qualité pour les jeux, les films, les podcasts et les appels.
Contrôle pratique de la mise en sourdine des appels par un simple toucher
Désactivez et rétablissez les micros d'une simple pression ! Lors des
conférences téléphoniques, notamment en déplacement, vous pourrez
vous mettre en sourdine et rétablir le son rapidement et facilement grâce
à nos oreillettes, sans avoir à chercher dans une application ou un appareil
supplémentaire pour trouver la fonction de mise en sourdine.
Batterie longue durée pour vous permettre de profiter d'une écoute
toute une journée
Utilisez les écouteurs pour écouter toute la journée sans craindre d'être
à court de charge. Les écouteurs durent jusqu'à 6 heures sur une seule
charge et offrent 18 heures d'écoute supplémentaires grâce à l'étui de
chargement portable. La fonction d'utilisation indépendante d'un seul
écouteur vous permet de prolonger encore la durée de vie de la batterie.
Connectivité fiable
Les écouteurs Bluetooth sont livrés avec un dongle Bluetooth USB-A
pré-appairé qui permet une connexion plus facile via Plug & Play et une
connectivité plus stable pour une meilleure expérience d'écoute.
Suppression active du bruit (ANC) et mode transparence (pour l'AT10 ANC)
Le mode ANC vous permet de rester concentré sur vos activités. Il vous
suffit d'un appui long pour passer au mode Transparence, lequel vous
permet d'entendre le monde qui vous entoure sans retirer les écouteurs.
AT10
AT10 ANC
Spécifications techniques
Audio Suppression de bruit active (ANC) (pour l'AT10 ANC) ANC hybride (avec mode transparence)
Suppression de bruit des appels ENC à 2 microphones (pour l'AT10)/ENC à 3 microphones (pour l'AT10 ANC)
Dimension des haut-parleurs Ø 10 mm
Fréquence des haut-parleurs en mode musique 20 Hz ~20 kHz
Fréquence des haut-parleurs en mode conversation 100 Hz~8 kHz
Type de microphone MEMS x 4 (pour l'AT10)/MEMS x 6 (pour l'AT10 ANC)
Plage de fréquence du microphone 100 Hz ~10 kHz
Codecs audio pris en charge SBC (Sub-Band Coding), AAC (Advanced Audio Coding)
Protections auditive et contre le bruit du vent Oui
Batterie Connecteur de l'étui de chargement 5 V 0,5 A
Méthode de chargement Étui de chargement : câble de chargement USB-A vers USB-C
Écouteurs : épingles Pogo dans l'étui de chargement
Durée de conversation/d'écoute (données de
laboratoire)
4 h/6 h (pour l'AT10 ANC en mode ANC Off et l'AT10)
3 h/4,5 h (pour l'AT10 ANC en mode ANC activé)
Durée totale d'écoute (utilisation avec deux oreilles) Environ 24 h (6 h par charge + 3 charges supplémentaires via l'étui de chargement)
Durée de chargement Environ 1,5 h (même chose pour le chargement à l'aide du câble de chargement et
de l'étui de chargement fournis)
Connectivité Connexion Bluetooth, Dongle Bluetooth USB-A
Version Bluetooth 5.2
Profils Bluetooth HSP, HFP, A2DP et AVRCP
Plage RF Bluetooth : > 30 m
USB-A Dongle Bluetooth : > 10 m
Code PIN d'appairage (si applicable) 0000
Connexions Bluetooth simultanées 2 (1 connexion est réservée au dongle Bluetooth USB-A)
Général
Livré avec :
Oreillettes AT10/AT10 ANC, 3 paires de coussinets en gel (S/M/L), étui de
chargement, câble de chargement USB-A vers USB-C, dongle Bluetooth USB-A,
guide d'utilisation rapide (avec consignes de sécurité).
Dimensions de l'emballage (L x l x H) 103 mm x 102 mm x 45 mm
Dimensions du produit (L x l x H)
Écouteur : 35 mm x 20 mm x 15 mm
Étui de chargement : 65 mm x 51,5 mm x 26,5 mm
Dongle Bluetooth USB-A : 19 mm x 12 mm x 5 mm
Poids Écouteur : 4,2 g x 2
Étui de chargement : 41,5 g
Matériaux utilisés (extérieur) Plastique PC-ABS, silicone
Longueur du câble de chargement 300 mm
Indice IP IPX4
Garantie Garantie limitée de 2 ans
Mode de fonctionnement Contrôle tactile
Température de charge 0 °C ~ 45 °C
Température de fonctionnement -10 °C ~ 55 °C
Température de stockage -20 °C ~ 65 °C
Certifications
Bluetooth® 5.2
CE, FCC, IC
Conformité des matériaux : RoHS, REACH et Proposition 65
Compatibilité
Plateformes/appareils : plateformes de communications unifiées (UC) courantes,
téléphones d'entreprise Alcatel-Lucent et Rainbow
Application : ALE Go (disponible pour iOS et Android)
Le nom et le logo d’Alcatel-Lucent sont des marques commerciales de Nokia utilisées sous licence par ALE.
AT10 & AT10 ANC True Wireless Earbuds Datasheet_V1.0 (20230504)